Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola
Secondaria di | Grado MOIC840003 Data Produzione Graduatoria

Cod. Cod.

Clas_s Descr. Classe di Concorso | Tipo Posto Tipo In(_:I. Posto Cognome Nome Datg Pur_1te
edi Post| Ris Nascita ggio
Conc o]

AO001 ARTE E IMMAGINE SC. 1 G NORMALE NN 1 BONETTI MANUELA 06/09/1967 157
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 2 SIMONI PATRIZIA 27/07/1962 149
A001 ARTE E IMMAGINE SC. 1 G NORMALE NN 3 MANTOVANI ANTONELLA 10/05/1976 110
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 4 SARRA MICHELA 13/02/1976 110
A001 ARTE E IMMAGINE SC. 1 G NORMALE NN 5 MARCHI RICCARDA 03/03/1971 104
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 6 VALENTINO ANNALISA 15/05/1982 91
A001 ARTE E IMMAGINE SC. 1 G NORMALE NN 7 VILLA VIVIANA 20/04/1973 89
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,C NORMALE NN 1 MASETTI ANDREA 14/02/1978 176
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 2 FERRARI STEFANO 17/03/1973 151,5
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,C NORMALE NN 3 RICCI EDOARDO 02/02/1981 151
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 4 TRUPPI FABIO 12/04/1974 145
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,C NORMALE NN 5 MANES PATRIZIA 23/08/1973 145
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 6 FERRANTE ROSA 09/11/1979 143
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,C NORMALE NN 7 DI LORENZO GABRIELLA 15/03/1978 137
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 8 STEFANIZZ| AGOSTINO 11/02/1972 134
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,C NORMALE NN 9 CANTARELLI NICOLETTA 04/02/1986 121,5
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 10 MARINACCIO MARIA LAURA 14/09/1981 121
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,C NORMALE NN 11 CICCONE MARIA ROSARIA 06/12/1974 112
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 12 LAGHI MARGHERITA 22/11/1986 111
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,C NORMALE NN 13 OLIVA ANGELA 23/01/1974 107
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 14 FARNEDI MATTEO 24/09/1978 106
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,C NORMALE NN 15 BARTOLACELLI CHIARA 01/03/1986 105
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 16 GUERZONI ANDREINA 25/08/1966 103
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,C NORMALE NN 17 SALERNI PIA 31/10/1982 100
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 18 PEPE CINZIA 25/11/1981 97,5
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,C NORMALE NN 19 MANGANO VALERIA 20/09/1986 97
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 20 MARCOLONGO MARIAGRAZIA 17/10/1981 91
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,C NORMALE NN 21 VERNIA SILVIA 23/01/1985 80,5
A022 ITAL.,.STORIAED.CIVICA,C NORMALE NN 22 LOPERFIDO EMANUELE 01/10/1981 80
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,C NORMALE NN 23 SATRIANO ANTONIA 01/01/1981 78
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SALMI
CADELO

DI FRANCESCA
RIGHI
VEZZANI
CAVANI
RAUSA
COLOMBINI
MINGIONE
BIZZARRI
REGGIANI
DE FILIPPIS
LONGO
MALAGOLI
ARGENTIERI
RIANNA
GANDOLFI
TODESCHI
EBLASI
COSTANTINI
BORGESE
RINALDI
GIBERTI
BURSI

POLI
ACERANTI
DE PICCOLI
FRISON
NICASTRO
MONARI
MARSIGLIANTE
PELLATI
CORRADO
COLETTA
CRINITI
CAUDA

LUCA

MARIA
MARIA LUISA
DANIELA
MARIA ELISA
CLAUDIA
DOMENICA
SILVIA
ELEONORA
ANGELA
SIMONA
ANDREA
ANNA MARZIA
PAOLO
ANNA MARIA
MARIA
CLAUDIO
MORENA
LAURA
FRANCESCA
DEMETRIO
ELENA
CHIARA
PAOLA
RAFFAELE
SABRINA
ROBERTA
ROBERTA
MARIA
MARIA ANGELA
DARIO
SILVIA
NADIA
GIOVANNI

23/03/1985
08/01/1987
30/11/1988
26/03/1968
25/05/1980
13/05/1967
06/07/1963
20/11/1975
30/04/1979
17/01/1983
20/03/1978
20/07/1974
11/06/1975
22/12/1981
14/10/1961
04/09/1975
23/12/1967
30/08/1984
28/02/1986
27/12/1982
21/08/1984
08/01/1985
18/04/1989
27/06/1972
02/09/1980
24/04/1961
09/06/1970
03/06/1963
27/12/1967
14/11/1969
02/08/1984
12/08/1981
13/08/1972
08/05/1976

PIETRO MICHELAN 16/02/1958

EMANUELA

08/07/1969
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IACOLIN
FERRIERI
PREZIOSO
GRAZIANO
DE TULLIO
PARMEGGIANI
CAPPELLO
SANTORO
GUAITOLI
BENEVENTI
SCUDERI
SETTI
SALEMI
RAGUSA
TROISI
GONZALES
MENNUNI
PRESICCE
DALLARI
MATTEO
PAPARELLA
ANDRIOLO
CONTE
MARTINELLI
FARINA
URBINATI
LUPOLI
MORSELLI
COLOGNESI
TURCO
POPPI
BRUNORI
VILLAVERDE
MATTEO
FRISON
CANTARELLI

GIORGIA
MARIA ALESSIA
DANIELA
CARMENCITA
GIANFRANCO
SIMONA
CARMELO
DIEGO
DANIELA
VILSON
GIUSEPPE
GIORGIO
NADIA
FRANCESCA
GIUSEPPINA
PAOLA
ANTONELLA
PATRIZIA
STEFANO
MARCO
LOREDANA
DANIELA
SABRINA
GIULIA
STEFANIA
CRISTINA
SABRINA
ELISA
SIMONA
ANNA SIMONA
CRISTINA
VALENTINA
MARIA TERESA
MARCO
ROBERTA
NICOLETTA

16/05/1979
13/09/1988
23/10/1988
05/01/1973
26/01/1978
25/07/1969
24/06/1969
25/10/1978
16/01/1982
03/05/1955
20/09/1980
08/03/1960
25/05/1970
21/05/1979
28/04/1979
10/04/1975
04/09/1971
29/05/1971
18/05/1977
02/04/1977
13/06/1977
21/01/1970
23/05/1965
08/03/1986
12/11/1978
23/11/1966
27/11/1978
11/07/1973
13/03/1984
15/10/1973
28/03/1964
30/10/1986
09/01/1964
02/04/1977
03/06/1963
04/02/1986

93
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34,5
184
145
143
119
117,5
99

89

20
182
174
173
168
167
160,5
157,5
147
99

16
176
102
75
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36
31,5
23
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18
147
122
121,5
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BRUNORI
SCUDERI
PREZIOSO
COLETTA
MATTEO
FRISON

CANTARELLI

BRUNORI
SCUDERI
PREZIOSO
COLETTA
MATTEO
FRISON

CANTARELLI

BRUNORI
SCUDERI
PREZIOSO
COLETTA

VALENTINA
GIUSEPPE
DANIELA
GIOVANNI
MARCO
ROBERTA
NICOLETTA
VALENTINA
GIUSEPPE
DANIELA
GIOVANNI
MARCO
ROBERTA
NICOLETTA
VALENTINA
GIUSEPPE
DANIELA
GIOVANNI

30/10/1986
20/09/1980
23/10/1988
08/05/1976
02/04/1977
03/06/1963
04/02/1986
30/10/1986
20/09/1980
23/10/1988
08/05/1976
02/04/1977
03/06/1963
04/02/1986
30/10/1986
20/09/1980
23/10/1988
08/05/1976
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89
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24
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122
121,5
106
89

60

24
147
122
121,5
106
89

60

24



